PD0T01001
1 / 1

2024年 11月

お得意先 各位

HOYA Technosurgical株式会社

双眼ルーペ一部製品製造終了と終売のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、このたび発売以来長らくご愛顧いただきました双眼ルーペ「ペンタックス 偏向ルーペ KP303」及び

「ペンタックス USYFITVUE SP1」の製造を終了して、2024 年 12 月末をもちまして終売とさせていただきま

す事をご案内いたします。

ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対 象 製 品

:

双眼ルーペ

製造販売業者：HOYA Technosurgical株式会社

販売名 医療機器届出番号

ペンタックス 偏向ルーペ KP303 13B1X10173102006

ペンタックス USYFITVUE SP1 13B1X10173102008

受 注 終 了 時 期 : 2024年 11月 30 日

販 売 終 了 時 期  2024年 12月 31 日

修 理 対 応 期 限 ： 2030年 12月 31 日

保守対応期間内であっても、部品供給メーカーの生産中止等により保守対応ができ

なくなる場合がございます。

代 替 製 品 ：

双眼ルーペ

製造販売業者：HOYA Technosurgical株式会社

販売名 医療機器届出番号

ペンタックス PRISMVUE NF3 13B1X10173102005

ペンタックス PRISMVUE NF5 13B1X10173102009

ペンタックス USYFITVUE GP1 13B1X10173102004

お問い合わせ先 : 弊社営業担当または下記までお問い合わせください。

営業部 TEL 03-5369-1710

以上